PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КИРОВСКЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.06.2022 г.                                                                                       № 50
с. Кичма
О внесении изменений в Муниципальную программу

«Развитие культуры»
На основании решения Кичминской сельской Думы от 21.06.2022 г. № 17 «О внесении изменений в решение Кичминской сельской Думы от 23.12.2021 г. № 46 «О бюджете муниципального образования Кичминское сельское поселение Советского района Кировской области на 2022 год и плановый период 2023 и  2024 годов»» администрации Кичминского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести и утвердить  изменения   в постановление администрации Кичминского сельского поселения от 25.11.2021  № 74  «О внесении изменений в постановление администрации  Кичминского сельского поселения от 29.11.2013 № 100 ». Прилагается.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Кичминское сельское поселение Советского района Кировской области, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Советского района Кировской области www.советский43.рф
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера, специалиста 1  категории Глазырину Л.Г.
Глава администрации

Кичминского сельского поселения:                                     О.А.Коратаев
 УТВЕРЖДЕНЫ:

                                                                      Постановлением администрации

                                                                           Кичминского сельского поселения

                                                                      от 27.06.2022 г.      №50
Изменения в  Муниципальной программе

«Развитие культуры»

1. В паспорте программы позицию «Объемы ассигнований муниципальной   программы» изложить в новой редакции:

19786,8 тыс. рублей, в том числе по годам;

2014 –1758,7 тыс. руб.

2015 –1295,8 тыс. руб.

2016 –1276,8 тыс. руб.

2017 – 1386,7 тыс. руб.
2018 – 1621,6 тыс. руб.

2019 – 1851,6 тыс. руб.

2020 – 2034.0 тыс. руб.
2021 – 2101,1 тыс. руб.

2022 –2279,5 тыс. руб.

2023 – 2090,5 тыс. руб.

2024 - 2090,5 тыс. руб.

    2. В разделе 5 Ресурсное обеспечение  муниципальной Программы «Развитие муниципального управления» изложить в новой редакции:

2014 –1758,7 тыс. руб.

2015 –1295,8 тыс. руб.

2016 –1276,8 тыс. руб.

2017 – 1386,7 тыс. руб.
2018 – 1621,6 тыс. руб.

2019 – 1851,6 тыс. руб.

2020 – 2034,0 тыс. руб.
2021 – 2101,1 тыс. руб.

2022 – 2279,5  тыс. руб.

2023 – 2090,5 тыс. руб.

2024 - 2090,5 тыс. руб.

2. В разделе 5 муниципальной Программы «Развитие культуры»     «Ресурсное обеспечение муниципальной Программы» изложить в следующей редакции   приложения 3,4 :

	Наименование муниципальной программы,
ведомственной целевой программы, отдельного
мероприятия
	Ответственный исполнитель

	Финансовое обеспечение (тыс. рублей)

	2014г.

	2015.
	2016г.
	2017г.
	2018г.
	2019г.
	2020г.
	2021г.
	2022г.
	2023г.
	2024г.

	Развитие культуры

муниципального образования Кичминское  сельское поселение Советского района Кировской области
	МУК Кичминский

сельский Дом культуры
	1758,7
	1295,8
	1276,8
	1386,7
	1621,6
	1851,6
	2034,0
	2101,1
	2279,5
	2090,5
	2090,5

Приложение3
ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

     Приложение № 4

Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации муниципальной программы

за счет всех источников финансирования

	 Статус
	Наименование муниципальной
программы,
отдельного мероприятия
	 Источники
 финансирования
	Оценка расходов  (тыс. рублей)

	2014г.
	2015г
	2016г
	2017г
	2018г.
	2019г
	2020г
	2021г
	2022г
	2023г
	2024г

	Муниципальная
программа
	Развитие культуры

муниципального образования Кичминское  сельское поселение Советского района Кировской области
	всего
	1758,7
	1295,8
	1276,8
	1386,7
	1621,6
	1851,6

	2034,0
	2101,1
	2279,5
	2090,5
	2090,5

	областной  бюджет
	293,9
	34,2

	218,3
	512,1
	519,8
	-
	337,5
	275
	187
	187

	бюджет муниципального образования Кичминское  сельское поселение Советского района Кировской области
	1464,8
	1261,6
	1276,8
	1168,4
	1109,5
	1331,8
	2034,0
	1763,6
	2004,5
	1903,5
	1903,5